AKTYWA RAZEM 37 444 100% 50 165 100% -25%

Skonsolidowany bilans Grupy wykazuje zmniejszenie ogólnej sumy bilansowej aktywów i pasywów o

25% w odniesieniu do roku 2013. Głównymi czynnikami mającymi wpływ na ta zmianę są:

http://www.blackpoint.pl/
http://www.profescapital.pl/

Informacje uzupełniające do skonsolidowanego oraz jednostkowego

raportu rocznego za 2014 rok

Strona 10 z 13

Autoryzowany Doradca

 Spadek w pozycji wartości niematerialne i prawne – amortyzacja znaku Printé. Kwota roczna amortyzacji to

950 tyś. PLN;

 Spadek należności długoterminowych – przyczyną spadku należności jest zawarte w IV kwartale 2014 r.

porozumienie kompensacyjne pomiedzy Black Point S.A., a Spółką Loquinar Ltd., rozliczające należność

powstałą po odstąpieniu Black Point S.A. od nabycia udziałów Spółki SCOT Sp. z o.o. Cała należność była

zabezpieczona akcjami Black Point S.A. Wynik rozliczenia widać również w zmniejszeniu kapitałów

zapasowych w wysokości 6,4 mln PLN;

 Spadek zapasów – zmniejszenie wartości zapasów o 24% w stosunku do wartości z końca roku 2014 jest

związane ze spadkiem sprzedaży oraz dostosowanie struktury i wielkości zapasów do obecnej koniunktury.

  Waluta: Tyś. PLN 2014 2013

   Wartość Udział Wartość Udział Dynamika

A Kapitał (fundusz) własny 22 012 59% 29 256 58% -25%

I Kapitał (fundusz) podstawowy 730 2% 730 1% 0%

II Należne wpłaty na kapitał podstawowy ( wielkość ujemna ) 0 0% 0 0% 0%

III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna) -130 0% 0 0% 0%

IV Kapitał (fundusz) zapasowy  23 401 62% 28 958 58% -19%

V Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 10 0% 10 0% 0%

VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 0 0% 0 0% 0%

VII Różnice kursowe z przeliczenia 0 0% 0 0% 0%

VIII Zysk (strata ) z lat ubiegłych -1 203 -3% -2 975 -6% -60%

IX Zysk (strata ) netto -796 -2% 2 534 5% -131%

X Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego ( wielkość ujemna ) 0 0% 0 0% 0%

B Kapitały mniejszości 0 0% 0 0% 0%

C Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych 0 0% 0 0% 0%

D Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 15 432 41% 20 909 42% -26%

I Rezerwy na zobowiązania 1 206 3% 1 115 2% 8%

II Zobowiązania długoterminowe 685 2% 925 2% -26%

III Zobowiązania krótkoterminowe 13 217 35% 18 613 37% -29%

IV Rozliczenia międzyokresowe 325 1% 255 1% 27%

  PASYWA RAZEM 37 444 100% 50 165 100% -25%

Struktura pasywów w porównaniu do roku 2013 nie uległa znacznej zmianie. Kapitał własny stanowi 59% wartości
pasywów ogółem, natomiast zmniejszeniu uległa wartość pasywów o 12,72 mln PLN. Na zmniejszenie wartości
kapitałów własnych w roku 2014 wpływ miały:

 Porozumienie kompensacyjne z Loquinar Ltd. – zawarcie porozumienia miało wpływ na zmniejszenie
kapitału zapasowego o kwotę 6,4 mln PLN.

 Zmniejszenie zobowiązań krótkoterminowych – przyczyna zmiany zobowiązań są działania w zakresie
planowania i optymalizacji zapasów oraz poprawa płynności która przyczyniła się do systematycznego